ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2014 № 1449-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на передачу в оперативное
управление государственному
бюджетному учреждению
здравоохранения Свердловской
области «Центральная городская
больница № 4 город Нижний
Тагил» движимого имущества

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление государственному бюджетному

учреждению здравоохранения Свердловской области «Центральная город-

ская больница № 4 город Нижний Тагил» находящегося в оперативном

управлении государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Свердловская областная клиническая больница № 1»

движимого имущества – двухдетекторной системы e.cam с переменным уг-

лом E.Cam Var марки E.Cam Signature Sеries Duаl Head, 2006 года выпуска,

инвентарный номер 1101042664, балансовой стоимостью 22548553 рубля

(двадцать два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч пятьсот пятьдесят три

рубля).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

3п-мн